
Zarządzenie Nr 93/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 14 lipca 2010 roku

w sprawie uzupełnienia składu kandydatów na rachmistrzów spisowych w

Powszechnym Spisie Rolnym 2010

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zrn.), art. 15 ust. l, pkt 2 lit. d ustawy z dnia 17 lipca
2009 roku o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. z 2009 r, Nr 126, poz. 1040),
zarządza się co następuje:

§1

1. Na skutek rezygnacji z funkcji kandydata na rachmistrza spisowego w Powszechnym

Spisie Rolnym 2010 P. Sylwii Pytel ora P. Anety Machynia uzupełnia się skład
kandydatów na rachmistrzów spisowych w Powszechnym Spisie Rolnym o osoby:

a) Mariola Patro

b) Ewa Stępień

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§3
r>.
'<, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


